
 

 

 

Łódź, dnia 29.10.2022 r. 

 

UCHWAŁA nr III/15/2022 

Regionalnego Walnego Zjazdu Członków   

Stowarzyszenia Komitet Obrony Demokracji 

Region Łódzki 

z dnia 29.10.2022 

w sprawie wezwania Rządu RP do wypełniania zobowiązań wobec UE  

 

Na podstawie § 46 pkt 9 Statutu Stowarzyszenia Komitet Obrony Demokracji uchwala się, co 

następuje: 

§ 1.  Komitet Obrony Demokracji Region Łódzki wzywa Rząd Rzeczypospolitej Polskiej i osobiście 

Premiera Mateusza Morawieckiego do wypełnienia wszystkich zobowiązań wobec Unii 

Europejskiej, przywrócenia praworządności, wykonania wyroków Trybunału Sprawiedliwości Unii 

Europejskiej i odblokowania środków finansowych na Krajowy Plan Odbudowy! 

Domagamy się również wypełnienia zobowiązań wynikających z podpisanej przez Rzeczpospolitą 

Polską Karty Praw Podstawowych, których niespełnienie zagraża zablokowaniem Polsce środków 

z Funduszy Spójności. 

W obliczu szalejącej w naszym kraju inflacji i drożyzny, za które to - w przeważającej części 

odpowiada rząd Mateusza Morawickiego i Koalicja Zjednoczonej Prawicy - zablokowanie środków 

finansowych z Unii Europejskiej uważamy za działanie nieodpowiedzialne i głęboko szkodliwe, 

wymierzone przeciw polskiemu Narodowi i polskiej racji stanu! 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                      Sekretarz                                                                     Przewodniczący Zebrania 

Małgorzata Łaszkiewicz-Szymańska                                                             Krzysztof Dudek 

 

 



 

 

 


